
Contacto

Teléfono 956408390
Fax 956532200
Correo Electrónico contratacion@chiclananatural.com

Dirección Postal

Plaza de España s/n
(11130) Chiclana de la Frontera (Cádiz) España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DEA-CON 07/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 14:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de Chiclana Natural S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chiclananatural.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3 D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de suelo de caucho continuo para áreas de juegos
infantiles en parques del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).

Procedimiento abierto simplificado sumario para la contratación del suministro e instalación de suelo de cauchoDescripción 
continuo para áreas de juegos infantiles en parques del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
Valor estimado del contrato 50.920,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 61.613,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.920,48 EUR.

Clasificación CPV
44112200 - Revestimientos para suelos.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Plaza de España S/N,
(11130) Cádiz España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.chiclananatural.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D


Precio de la oferta más baja 47.044,69 EUR.
Precio de la oferta más alta 50.899 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PARQUES INFANTILES CAMIPARK SL
NIF B05335542
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Arcos de la Frontera España

Contacto

Teléfono +34 655967658
Correo Electrónico camipark15@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.044,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 56.924,07 EUR.

Motivación

Motivación Única empresa admitida de las tres que han concurrido al procedimiento y que cumple con lo dispuesto en el
PCAP y PPT que rige la licitación
Fecha del Acuerdo 16/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 07/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario para la contratación del suministro e instalación de suelo de caucho continuo
para áreas de juegos infantiles en parques del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/05/2024 a las 14:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d626c5b1-1698-49b3-91e4-e8f4161e40c4


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rTG7153St%2FJt5 r0ngvMetA%3D%3D

ID 0000013788226 |  2024-000780633 | Tue, 16 Jul 2024 14:17:47:241 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128686844609693366111039704334551170230 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rTG7153St%2FJt5r0ngvMetA%3D%3D

